
Bavarian Summer Show

 1421 1/2  AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

AQHA Show 1Show #:

James EdwardsRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 327 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W

2 265 KM Herecomestrouble Heeley, Patrick

3 146 KM Best Looking Jablonowski, Jadasa

4 148 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

5 272 Filly Von Vicky Sala, Matteo

6 229 RL Best Of Flatline Bassi, Francesco

7 80 Will Be Famous Fisher, Ben

8 266 Tailor Made Only Prevedel, Karin

9 293 A Certain Blazing Fungo, Mauro

n.P. 31 Inviting a Blaze Long, Keith

n.P. 51 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

n.P. 98 I Batt You Love Me Leiner, Nina

n.P. 104 Savvy Spiderlady Schmid, Andrea

n.P. 128 Certainly Investment Schießl, Bernhard

n.P. 172 May Be Hot Dorfmeister, Franziska

n.P. 226 Only Styling Gold Kümmerling, Cora

n.P. 259 KM Movin So Sudden Vincent, Alan

n.P. 277 Late Designed Moller, Natasha

n.P. 292 Im Certanly Cool Schleiniger, Elif

04.07.2019 1 / 108:57



Bavarian Summer Show

 1421 1/2  AQHA 1/2 Junior Western Pleasure Open

AQHA Show 2Show #:

Janette DublinRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.-7.7.2019

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-
nummer

1 265 KM Herecomestrouble Heeley, Patrick

2 148 BabysGotherRayBansOn Marcuzzi, Elisa

3 272 Filly Von Vicky Sala, Matteo

4 327 Ona Lazy Cowboy Shaffer, Mark W

5 146 KM Best Looking Jablonowski, Jadasa

6 80 Will Be Famous Fisher, Ben

7 229 RL Best Of Flatline Bassi, Francesco

8 266 Tailor Made Only Prevedel, Karin

9 293 A Certain Blazing Fungo, Mauro

n.P. 31 Inviting a Blaze Long, Keith

n.P. 51 GQ Cant Touch This Georgi, Lisa-Marie

n.P. 98 I Batt You Love Me Leiner, Nina

n.P. 104 Savvy Spiderlady Schmid, Andrea

n.P. 128 Certainly Investment Schießl, Bernhard

n.P. 172 May Be Hot Dorfmeister, Franziska

n.P. 226 Only Styling Gold Kümmerling, Cora

n.P. 259 KM Movin So Sudden Vincent, Alan

n.P. 277 Late Designed Moller, Natasha

n.P. 292 Im Certanly Cool Schleiniger, Elif

04.07.2019 1 / 108:57


